2
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                №
О Порядке предоставления городскому и сельским поселениям Юрьев-Польского района бюджетных кредитов из бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район в 2022 году, их использования и возврата
	В соответствии со статьями 93.2 и 93.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 15.12.2021 №63 «О бюджете муниципального образования Юрьев-Польский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить Порядок предоставления городскому и сельским поселениям Юрьев-Польского района бюджетных кредитов из бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район в 2022 году, их использования и возврата согласно приложению.
2. Предоставить финансовому управлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район право заключать от имени муниципального образования Юрьев-Польский район договоры о предоставлении бюджетных кредитов городскому и сельским поселениям Юрьев-Польского района.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.12.2020 №1417 «О Порядке предоставления городскому и сельским поселениям Юрьев-Польского района  бюджетных кредитов из бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район в 2021 году, их использования, возврата и реструктуризации обязательств (задолженности) по ним».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника финансового управления.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу с 01.01.2022 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                      А.А.Трофимов